casu quo matrimonium ipsum solveretur / morte ipsius domine Margarite sine filiis ex 

suo corpore legitime descendentibus et in / casu quo matrimonium ipsum solvi 

contingerit morte dictiddd domine Margarite sine filiiseee ut supra, prefatus dominus 

Iohannes marchio et don Antonius ammiratus per se, heredes et successores eorum in 

solidum / ut supra restituere promiserunt prefate domine Sansie ducisse vel eius 

heredibus et successoribus / omnes res omnemque pecuniam et bona omnia extimata ut 

supra ac etiam benedicionalia / supradicta si res et bona ipsa extare reperientur, si vero 

non eorum predictum precium et extima/cionem, exceptis ut supra pannis et rebus qui et 

que iusto et comuni usu ipsorum coniugum fuerint / consumpti et consumpte in 

constancia matrimonii supradicti ac etiam exceptis dictis ducatis / tribus milibus de 

quibus se dotavit dicta domina Margarita ut de ipsis ipsa domina Margarita / possit 

disponere in ultima voluntate aut alias quomodofff voluerit, in casu quo ipsa / domina 

Margarita de eis aliquid disposuerit et in casu quo aliquid non disposuerit, / restituantur 

dicte domine ducisse vel eius heredibus et successoribus. Que omnia et eorum / singula 

predictaggg et infrascripta promiserunt prefati excellentes domini pater et filius pro se / 

eorumque heredes et successores firmiter actendere et actendi facere ac inviolabiliter 

obser/vare et observari facere et in nullo premissorum et infrascriptorum dicere, facere 

vel ve/nire in iudicio vel extra, puplice vel oculte, de iure vel de facto, per se vel per 

interpositas personas, / sed semper rata, grata et firma habere et haberi facere; quod si 

contrafactum fuerit in totum / vel imparte promiserunt per se eorumque heredes et 

successores eisdem domine Sancie ducisse / et domine Margarite et cuilibet ipsarum 

ibidem presentibus et pro se ipsis dictisque suis heredibus / et successoribus 

promissionem ipsam ab eisdem dominis patre et filio sollenniter et legitime 

reci/pientibus et stipulantibus, prout superius est expresse dictum et declaratum, 

soluturos et / debere solvere pene nomine loco eorum interesse ac racione et causa 

contentishhh penamiii duppli / quantitatis dicte pecunie ac precii et extimacionis aliarumjjj 

rerum predictarum, quod / quidem interesse ipse ambe partes que tanguntur in tantum 

debere et posse ascendere ex nunc / prout ex tunc comuniter et concorditer taxaverunt, 

solvenda siquidem pena ipsa pro medietate / in eodem contravencionis casu regie curie